
Zarządzenie Nr 109 / 2017
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 13 lutego 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których w 2017 roku
wykonywana będzie kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks
karny  wykonawczy  (Dz.  U.  z  1997  r.,  Nr  90,  poz.  557  z  późn.  zm.)  oraz  §  3  ust.  1
rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów,
w których  jest  wykonywana  kara  ograniczenia  wolności  oraz  praca  społecznie  użyteczna
(Dz. U. Nr 98, poz. 634) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 632/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 listopada 2016 r. w sprawie
wyznaczenia  podmiotów,  w których  w  2017 roku  wykonywana  będzie  kara  ograniczenia
wolności oraz praca społecznie użyteczna w § 1 w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem
i dodaje się pkt 16-21 w brzmieniu:

„16) I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka
       Kalisz ul. Grodzka 1;

 17) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II
       Kalisz ul. Tuwima 4;

 18) Szkoła Podstawowa nr 8 im. Bohaterów Westerplatte
       Kalisz ul. Serbinowska 22a;

 19) Zespół Szkół nr 10 w Kaliszu
       Kalisz ul. Podmiejska 9a;

 20) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1
       Kalisz ul. Wykopaliskowa 45;

 21) Publiczne Przedszkole nr 30 im. Krasnala Hałabały
       Kalisz ul. Legionów 29.”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom wyznaczonych podmiotów.



§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


